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PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

detālplānojuma teritorijas robeža

zemes vienības robeža

projektēto zemes vienību robežlīnija

sark.līn.

(atbilstoši spēkā esošajam DP "Lielie Dreimaņi", 23.10.2013.

būvlaide

esošā sarkanā līnija ar pagrieziena punktu

projektētā sarkanā līnija

krusts zemes vienības robežas un esošās sarkanās līnijas dzēšanai
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proj. ūdensvads (norādīts orientējoši)

(atbilstoši spēkā esošajam DP "Lielie Dreimaņi", 23.10.2013.

proj. pašteces kanalizācijas vads (norādīts orientējoši)

(atbilstoši spēkā esošajam DP "Lielie Dreimaņi", 23.10.2013.

likvidējamās drenāžas daļas

(atbilstoši spēkā esošajam DP "Lielie Dreimaņi", 23.10.2013.

Projektētais ūdensvads

Projektētā kanalizācija

Esošās komunikācijas:

0.4 kV zemsprieguma elektrokabelis

uzskaites sadales skapis

apgaismes kabelis

apgaismes sadales skapis

pazemes zemspiediena gāzes vads

pazemes vidēja spiediena gāzes vads

skapjveida gāzes regulēšanas punkts

Piezīmes.

1. Plāns sastādīts LKS 92 koordinātu sistēmā, mēroga koeficients 0.999600.

2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

3. Uzmērīts 2020. gada 28.novembrī, izmantojot profesionālo GPS ierīci "Topcon Hiper SR",

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija "LGIA" RTK režīmā ierīkoti atbalstpunkti:

5. Detālplānojuma platība 0.2851 ha.

6. Pazemes komunikācijas apsekotas dabā un saskaņotas ar ekspluatējošām organizācijām.

7. Topogrāfiskie apzīmējumi atbilst Ministru kabineta 2012. gada 24. aprīļa noteikumiem Nr.281

 "Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi"

1. pielikuma specifikācijai.

8.  Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 28.11.2020.

Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv (3065664.edoc)

9.Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

10.Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

Ģeo-M

tel. 26535586

M.Seržans

M.Seržans

Pas251t238jums:

1 lapa

1.lapa

Riebiņu novads, Galēnu pagasts

Akmentiņi

Mērogs 1:500

Vadītājs

e-pasts:sia.geom@gmail.com

Māris Seržans, sert.Nr.AC0296

(derīgs līdz 20.01.2026)

reģ. Nr.20-45

Rotaļu iela, Mežāres

Babītes pagasts, Babītes novads

pasūtītājs: V.Lunkevics

Zemes ierīkotājs

04.09.2021.

04.09.2021.

DETĀLPLĀNOJUMS

NĪ Rotaļu iela 4 un

daļa no NĪ "Lielie Dreimaņi"

gāzes pieslēgums:

no esošā gāzesskapja

elektrības pieslēgums:

no esošā sadales skapja

Projektētās teritorijas shēma

Projektētās teritorijas shēma

pirms detālplānojuma izstrādes

pēc detālplānojuma izstrādes

1.

2.

1.

2.

Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

X y

koordinātu saraksts

Sarkano līniju pagriezienu punktu

LKS -92 TM koordinātu sistēmā
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Rotaļu iela 4

starp NĪ Rotaļu iela 4 un NĪ "Lielie Dreimaņi"

1.

2.

3.

5.

316027.49 499829.77

316024.02 499822.46

315987.32

499802.37

315982.36 499803.74

315974.32
499819.12

TR

APGRŪTINĀJUMI

b.br.

esošā, izbūvētā iela

0.4205 ha

0.1550 ha 0.1568 ha

0.4187 ha

sarkanās līnijas teritorija detālplānojuma robežās;

sarkanās līnijas teritorija detālplānojuma robežās (plānoto)

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4

megapaskāliem

ESOŠIE/PLĀNOTIE APGRŪTINĀJUMI:

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap gāzes regulēšanas

staciju

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales

iekārtu
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Projektētās zemes vienības

Platības no esošajām

zemes vienībām

Nr.

Apgrūtinājumi

Platība

1.

2.

Klasifikācijas 

kods

0.0018 ha no 80480010865

0.1568 ha

0.4187 ha*

7312080101

7312080101

7312050201

0.1550 ha no 80480010846

7312050201

7312080400 

7312030100

7312050300

0.4187 ha* no 80480010865
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savrupmāju apbūves teritorija

transporta infrastruktūras teritorija

DzS
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SIA "PAŠVALDĪBU EKONOMISKĀS ATTĪSTĪBAS FONDS"
Preses iela 2, Ogre, LV - 5001, e-pasts: peaf@peaf.lv, tālr. +371 65023121

BŪVKOM. NR.2576-R

G.Kalbergs

D.Āboliņa

Būvinženieris

Tehn.izstrādātājs:

12.2021.

12.2021.
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Projektētais ūdensvads

Projektētā kanalizācija

gāzes pieslēgums:

no esošā gāzesskapja

elektrības pieslēgums:

no esošā sadales skapja

s

a

r

k

.
l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.
l
ī
n

.

s

a

r

k

.
l
ī
n

.

Rotaļu iela 4

1.

2.

3.

5.
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A

piekļūšanas iespējas zemes vienībai Nr.1

no Rotaļu ielas

Teritorija pirms detālplānojuma izstrādes

Teritorija pēc detālplānojuma izstrādes

Teritorijas esošā un plānotā izmantošana

Īpašumi

Esošā

platība (ha)

NĪLM  kods

Plānotā

platība (ha)

NĪLM  kods

Apzīmējums / krāsa

ģeotelpiskais kods*

Rotaļu iela 4, Mežāres,

kad. Nr. 8048-001-0846

0.1550 11001 0.1568 11001

DzS / dzeltens

1010100

"Lielie Dreimaņi",

Mežāres, kad. Nr.

8048-001-065

0.4205

14001,

14002

0.4187

14001,

14002

TR / gaiši pelēks

1010700

* - atbilstoši MK 30.04.2013. noteikumiem Nr. 240, 1.pielikums

* - NĪ "Lielie Dreimaņi" platība - 0.4205 ha, detālplānojumā ietvertā NĪ

"Lielie Dreimaņi" platība - 0.1301 ha; kopējā platība pēc DP izstrādes -

0.4187 ha

APSTIPRINU:

Nek.īp. Rotaļu iela 4, Mežāres,

kad. Nr. 8048-001-0881 īpašniece __________________________Irina Lunkeviča

Nek.īp. "Lielie Dreimaņi, Mežāres,

kad. Nr. 8048-001-0069  īpašnieks

SIA "A&T "īpašumi_____________________________________/________________/
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